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BESKRIVNING

Den efterlängtade sjunde delen i romanserien Släkten!Sissela Konradsdotter föds 1252 i smålandet
Njudung. Hennes far är känd för sin magiska förmåga att förvandla stenar till konstverk. Hans berömmelse
når ända till kungaborgen i Stockholm, och han får en inbjudan av kung Valdemar.Dottern Sissela följer
med till Stockholm och snart är hon en central del av kung Valdemars liv. Men maktstriderna och
intrigerna på kungaborgen tvingar henne på flykt. Med sig får hon kungens frilloson Eskil och den ring
som under århundraden burits av kvinnor i maktens närhet. En dag många år senare hinner verkligheten i
kapp Sissela, och hennes hemligheter riskerar att avslöjas.Stenhuggarens dotter är den sjunde fristående
delen i Historiska Medias omtyckta romanserie Släkten. Ewa Klingberg tar läsaren med på en dramatisk
resa till en sägenomspunnen tid.»Ewa Klingberg skriver medryckande och mycket lättläst, för att vara en
historisk roman är detta en riktig bladvändare ...Jag känner mig väldigt nöjd när jag slår ihop
Stenhuggarens dotter. Jag har läst en roman som innehåller det mesta, spänning, dramatik, romantik och
även en rejäl dos historia.« Bloggen Johannas deckarhörna
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Stenhuggarens dotter (Släkten #7) by Ewa Klingberg

Köp 'Stenhuggarens dotter' bok nu. Den efterlängtade sjunde delen i romanserien Släkten! Sissela
Konradsdotter föds 1252 i smålandet ...

Stenhuggarens dotter - Biblioteken i Vänersborg

Jag heter Josefin och är dotter till en stenhuggare. För ett par år sedan började jag fundera och skissa på
om man möjligtvis kunde göra något annat i sten ...

Stenhuggarens dotter av Ewa Klingberg - LitteraturMagazinet

Stenhuggarens dotter av Klingberg, Ewa: Den efterlängtade sjunde delen i romanserien Släkten ! »Man får
sig en rejäl dos historia samtidigt med en spännande ...
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STENHUGGARENS DOTTER

https://www.bo-fi.club/?p=STENHUGGARENS%20DOTTER&ln=se
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